ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA LẾ

Số:       /CTr-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Lế, ngày           tháng  05   năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO TT  HĐND & UBND XÃ

(Tuần 20/2024 từ ngày 13/05 đến ngày 17/05)

THỨ/NGÀY NỘI DUNG CHỦ TRÌ
ĐỊA

ĐIỂM

CƠ QUAN
CHUẨN

BỊ
THÀNH PHẦN

Hai

13/05

Sáng Họp UBND tuần 20 Đ/c Thình Hội trường xã Văn phòng
-Đ/c Thình.,

CB,CC

Chiều Làm việc BT tại cơ quan

Ba

14/05

Sáng Họp Ban thường vụ Đảng ủy

Đ/c Lăng Hội trường xã VP-ĐU Đ/c Thình, Trình

Chiều
Họp trực báo 03 chương trình mục tiêu

quốc gia năm 2024
Đ/c Vinh

Phòng họp số

02
Phòng TC-KH Đc Thình

Tư

15/05

Sáng
Dự tiếp xúc cử tri chuyên đề của tổ đại

biểu HĐND tỉnh

Tổ đại biểu

HĐND tỉnh

Hội trường

BCHQS huyện
Các ban HĐND Đc Nấu, Ytế

Chiều Làm việc BT tại cơ quan

Năm

16/05

Sáng Hội nghị báo cáo viên trực tuyến tháng 5 TT huyện ủy

Trung tâm

VHGD cộng

đồng huyện

VP huyện ủy Lãnh đạo xã

Chiều
Hội nghị triển khai các giải pháp bảo

đảm trật tự an toàn giao thông và kiềm

chế tai nạn giao thông

CA tỉnh
Hội trường CA

huyện
BAT GT Đ/c Thình

Sáu

17/05

Sáng
Dự họp về công tác chi trả không dùng

tiền mặt cho đối tượng ASXH
Đ/c Tích

Phòng

LĐTBXH

Phòng

LĐTBXH
Đ/c Nấu

Chiều Làm việc bình thường tại cơ quan

Ngoài thời gian đã bố trí lịch nêu trên, các đồng chí lãnh đạo UBND xã  xử lý

công việc tại cơ quan.- Các nhiệm vụ đột xuất, phát sinh các ban ngành báo cáo

(thông qua Văn phòng) xin ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND xã.

Nơi nhận:

- UBND Huyện (báo cáo);

- VP UBND Huyện;

- TT Đảng ủy (BT,PBT);- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã

- Các thôn trưởng;

- Lưu: VT.

   CHỦ TỊCH

 Phạm văn Thình

/

		2024-05-14T15:43:22+0700

		2024-05-14T15:43:22+0700

		2024-05-14T15:43:22+0700